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Självklart ska vi i Mora IK vara med och fightas om att ta en plats i nästa års 

kvalserie. Det har vi spelarematerial för och traditionen till. Samtidigt måste vi 

vara realistiska. Många av våra motståndare vill detsamma men bara fyra lag 

kommer att nå dit. Dock är situtionen ny inför kommande säsong då man inför 

nästa, säsongen 2010/2011, inte vet hur elitserien kommer att se ut. Därför kan 

det vara extra viktigt att nå en topplacering i Allsvenskan till våren.

Man säger att i krig och kärlek är blod tjockare än vatten, ett ordspråk vi gärna 

applicerar på idrotten. Att ha hjärta och känna för klubben eller laget man 

representerar har inte helt oväntat visat sig vara ett vinnande koncept. Lagan-

dan inom svensk idrott är unik i sitt slag. Hur många gånger har inte svenska lag 

stått för riktiga bragder fast man på pappret borde ha varit chanslösa. Ett lag 

med svenska spelare är ett lättare lag att leda. Våra egna killar är fostrade på 

ett visst sätt och vet vilka regler som gäller.  

Vi ska bygga det Nya Mora IK med unga, svenska spelare, gärna med sitt 

ursprung i Mora eller närområdet. Men självklart krävs det också några redan 

etablerade. Som tränare kan du berätta för en kille hur han ska agera i visa 

situationer men att någon med rutin och erfarenhet faktiskt också kan visa det 

rent praktiskt är otroligt viktigt. 

Nio killar i dagens a-lagstrupp har fått sin fostran på Mora hockeygymnasium 

och under fjolårssäsongen fanns sex juniorer från de egna leden med i represen-

tationslaget. Detta är ett tydligt tecken på att vi bedriver en bra ishockeyutbild-

ning här och hos oss får killarna möjligheten att uppfylla sin dröm. Samtidigt 

är vår ambition att utveckla ungdoms- och juniorsidan ytterligare. Som ett led 

i detta kommer vi inför nästa säsong fördjupa samarbetet med Orsa Hockey 

ytterligare. Ungdomssektionen är själen och ryggraden i föreningen och för att 

vi ska få ett slagkraftigt representationslag även i framtiden är det viktigt att 

börja arbetet tidigt.  

”Unga och utvecklingsbara spelare...”

Mattias Ekholm, Tony Lagerström, Lars Johansson, Daniel Viksten och Viktor Amnér.



75-ÅRS JUBILEUM

Vi är Sveriges äldsta ishockeyförening på landsorten och kommer under året på 

olika sätt att uppmärksamma vårt 75-års jubiluem. Själva firandet sker augusti/

september 2010.

FM Mattsson arena är en extremt publikvänlig arena. Trivsam och kompakt ger 

den stor närhet till både spelet och reklambudskapen. Allt syns bra och valmöj-

ligheterna är stora för dig som vill bli sedd. Besök oss gärna så kan vi tillsammans 

på utforma ett individuellt och passande exponeringsalternativ för ditt företag. 

Intensiv mediabevakning från rikstäckande och lokal press samt värdefulla TV-

timmar garanterar en varumärkesexponering som slår det mesta. FM Mattsson 

arena erbjuder även flera utmärkta möjligheter till företagspresentation i pub 

och restaurang.

FM MATTSSON ARENA

Hur många kommuner i Sverige kan stoltsera med så många kända varumärken 

och produkter som vi i Mora kan? Mora IK som 2010 fyller 75 år är Sveriges äldsta 

ishockeyförening på landsorten. Vasaloppet är det äldsta, längsta och störta skid-

loppet i världen. Dalahästen är idag en nationalsymbol. Morakniven finns i var 

mans hand och vattenkranar finns i väldigt många hem. Även en av Sveriges mest 

kända och mest uppskattade konstnärer Anders Zorn är bördig i från Mora.

MORAANDAN

”Genom stolthet för sin bygd, tron på sig själv och öppenhet för nya 
ideér har Moraandan blivit till. Den odlas hela tiden och den fortsätter 
att skörda framgångar och att sätta Mora på världskartan”
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